065

СобраниедепутатовНиколаевскогомуниципальногорайона

Хабаровскогокрая

РЕШЕНИЕ

Cl(P8, Ш%
г. 1Ьшолаевск-на-Амуре

№
(Об -63 0

Г '
О поправках к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-384 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации

местного самоуправления в Хабаровском крас»

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-У1-384 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации

местного самоуправления в Хабаровском крае». Собрание депутатов

11иколаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проекту закона Хабаровского края № 3H-VI-384 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации

местного самоуправленияв Хабаровском крае», согласно приложению.

2. Поручить представлять указанные поправки в Законодательной Думе

Хабаровского края Н.А. Пудовкиной..

3. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной

Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного

самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания депутатов Николаевского муниципального района

Хлупину О.В.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

11редседатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района О.В. Хлупина